АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021 № 698

‘г. Качканар

` О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 05.11.2020№ 945 «ОбутвержденииПлана

проведения экспертизы нормативных правовых актов Качканарского
городского округа на 2021 год»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014№ 74-
. 03 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской
области и муниципальных нормативных правовых актов», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 18.03.2019 № 271 «Об

утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Администрации Качканарского
городского округа и экспертизы нормативных правовых актов
Администрации Качканарского городского округа», Федеральным Законом
_от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с разработкой
новых положений о муниципальном контроле, Администрация
Качканарского городского округа

` ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2021 год (в редакции от
30.07.2021№ 610) следующие изменения:

1) исключить из плана проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2021 год постановление
Администрации Качканарского городского округа От 13.05.2019 № 484 «Об

утверждении Административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения Качканарского городского округа».

тыщ—ци иг…—‚ ‚. кии-р, „НМ… '!
т.дищи-ник, …… т п.м‚иш к. юа ‚.:

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского окр
5- А.А. Ярославцев